
ỦY BAN NHÂN DÂN  

TỈNH KON TUM 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-UBND Kon Tum, ngày       tháng    năm   

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng quản lý  

Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Kon Tum 

 
 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật Lâm nghiệp năm 2017; 

Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 2018 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 03/2016/TT-BNV ngày 25 tháng 5 năm 2016 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về thành lập và hoạt động của Hội đồng quản lý 

trong đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Thông tư số 41/2018/TT-BNNPTNT ngày 28 tháng 12 năm 2018 

của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn về tổ chức và 

hoạt động của Hội đồng quản lý trong đơn vị sự nghiệp công lập thuộc ngành 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

Căn cứ Thông báo số 988-TB/TU ngày 01 tháng 8 năm 2019 của Ban 

Thường vụ Tỉnh ủy và Kết luận số 352-KL/BCSĐ ngày 17 tháng 7 năm 2019 

của Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Xét đề nghị của Hội đồng quản lý Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Kon 

Tum và Giám đốc Sở Nội vụ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng quản lý Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh 

Kon Tum, thành phần như sau: 

1. Ông Nguyễn Hữu Tháp, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh - Chủ tịch 

Hội đồng; 

2. Ông Nguyễn Tấn Liêm, Quyền Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn - Phó Chủ tịch Hội đồng; 

3. Ông Đồng Thanh Xuân, Giám đốc Sở Tài chính - Thành viên; 

4. Ông Hồ Thanh Hoàng, Giám đốc Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh -

Thư ký Hội đồng; 



 2 

5. Ông Phạm Văn Thành, Chủ tịch công đoàn Quỹ Bảo vệ và Phát triển 

rừng tỉnh - Thành viên; 

6. Bà Nguyễn Thị Mộng Huyền, Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành 

chính - Kế toán, Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh - Thành viên; 

7. Ông Trương Thanh Hoàng, Phó Trưởng phòng Phòng Kế hoạch - Kỹ 

thuật, Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh - Thành viên; 

8. Bà Nguyễn Thị Thủy Tiên, Phó Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành 

chính - Kế toán, Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh - Thành viên; 

9. Ông Nguyễn Hoài Nam, Phó Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành 

chính - Kế toán, Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh - Thành viên; 

10. Bà Trần Thị Hoa, Trưởng ban Ban Thanh tra nhân dân, Quỹ Bảo vệ và 

Phát triển rừng tỉnh - Thành viên; 

11. Ông Châu Thanh Long, Bí thư Chi đoàn, Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng 

tỉnh - Thành viên. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành và bãi 

bỏ Quyết định số 18/QĐ-UBND ngày 15 tháng 01 năm 2018 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc kiện toàn Hội đồng quản lý Quỹ Bảo vệ và Phát triển 

rừng tỉnh Kon Tum; đồng thời chấm dứt hiệu lực thi hành đối với các văn bản 

trước đây không còn phù hợp với Quyết định này. 

Điều 3. Giám đốc các Sở: Nội vụ; Tài Chính; Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn; Chủ tịch Hội đồng quản lý Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh; Giám 

đốc Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh; 

- Lưu: VT, KTTH2.          

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 Nguyễn Văn Hòa 

  


		2019-09-30T21:32:39+0700


		2019-10-02T09:49:15+0700


		2019-10-02T09:49:16+0700


		2019-10-02T09:49:16+0700


		2019-10-02T09:49:17+0700


		2019-10-02T09:49:18+0700


		2019-10-02T09:49:51+0700




